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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14704803T

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit VITROS Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia administrative Nr.9, Rruga Jordan 
Misja, numër pasurie 8/416+N20, 8/416-N37, Zona 
kadastrale 8330.Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare në fushën 

e shërbime të analizave mikrobiologjike, kimike dhe 
biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, mjedisi , 
sigurise ushqimore per konsum human dhe per kafshe. 
Analiza per uje, verëra, pije alkolike, minerale . Sherbime 
kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne 
fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike, 
industrise kimike, mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligj. Import -Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
, instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje 
kompjuterike per laboratore dhe industri te ndryshme. 
Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, 
auditime mjedisore, pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas 
kushteve te lejeve mjedisore. Organizon trajnime 
profesionale per llogari te vet dhe / ose per llogari te treteve. 
Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji. 
Nel Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 17/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLlajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITROS Lab
E-Mail: neli.kuqi@vitroslab.al  
Telefon: 0697028196  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-808147-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810836-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, prane Kompleksit Panorama, me Numer pasurie 8/127/-
N14,Vol 16, faqe 217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Jordan Misja, Kompleksi Panorama, me Numer pasurie 8/127/-N14,Vol 16, faqe 
217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4AAAC-1D9D-4742-AE3E-0F174D1DABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FF1C9-457A-4D2E-8C3D-9244513692D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770197E-E8DD-46DB-9A7B-F6F26BE0AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA449BA1-AA59-438D-B324-59CEF3E19D20
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815908-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.11.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manjola Leka")                      Nga data 
"09/11/2021             Ne daten "08/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Edvin Zhupa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972425-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2022 dhe kontrates se shitjes 
se kuotave, Nr. 775 Rep. Nr. 499 Kol., date 15.07.2022 me ane te te cilave vertetohet 
transferimi i 60% te kuotave nga Edvin Zhupa ne favor te Vasil Llajo dhe transferimi i 
40% te kuotave nga Edvin Zhupa ne favor te Armand Reveli.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Llajo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Reveli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "400,00
eshte larguar ortaku:            ("Edvin Zhupa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987223-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendim  date  01.09.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0696914776")          u be            ("0682055354")         
E-Mail ishte            ("edialbsaranda@gmail.com")          u be            
("manjola.leka@vitroslab.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAC265-5BE8-4DB7-8262-8C46CB50B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7832843-B219-4F9E-ADF3-A3B0DCED99A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7832843-B219-4F9E-ADF3-A3B0DCED99A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C642CBC-9756-4753-B6FA-475D0085C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C642CBC-9756-4753-B6FA-475D0085C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B7E18-478A-49C1-AB66-CDA939B2EC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0B15FD-DA78-4E0F-AFC1-3EEEF31F078E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521B6D4E-BD88-4198-B8E6-45519916CB10
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990538-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vitros_Bilanc_1.xlsx
Vitros_Bilanc_2.xlsx
Shenime.pdf
Vendim Ortaku.pdf

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118265-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, numër pasurie 8/416+N20, 8/416-N37, 
Zona kadastrale 8330.Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123544-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, numër pasurie 8/416+N20, 8/416-N37, 
Zona kadastrale 8330.Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, prane Kompleksit Panorama, me Numer pasurie 8/127/-N14,Vol 16, faqe 
217, zk 8330, si dhe Nr. Pasurie 8/127-N13,Vol 16,faqe 216 zk 8330.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124395-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23150 Prot, datë 26.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D37E56-93E1-429A-A019-1239BCE8EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B3416-6FE2-4B40-B920-FC5626B1F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0C638-0794-42DB-A680-19C6908DD902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707CE77A-0BA1-4474-9D26-97322F737037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E585FD32-2FD1-4FB1-8C4B-6C7A9078CD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD251CB-1141-4C90-BD46-4E1C66B08BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8190AA69-17FE-4BFF-9CF9-0E1ADD27CFF3
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e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " VITROS Lab "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
M14704803T,me perfaqësues ligjor Manjola Leka. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141099-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30229 Prot, datë 20.06.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria " VITROS Lab "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  M14704803T,me perfaqësues ligjor Manjola Leka e vendosur me anë të shkresës 
Nr.22938 Prot, datë 26.05.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180575-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuvitros.pdf
BilancV.pdf
Vitros_Bilanc_.xlsx
Vitros_Bilanc_.xlsx

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200264-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Reveli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("600,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE547506-A751-4F56-97CE-5DE1D46C961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7620D790-7E7F-4D0F-BCFD-C63010D51B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE16E8D8-4E8F-49F2-9872-1738B81AB54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0695EE5F-28E1-448E-8E2C-209DDFF027E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA70AE9-B82B-492D-8158-CCA5C60837C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022ED3D3-338E-4413-A48F-E456E03AC2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE7D487-EB2F-422E-BC7E-11C1EA0C41A3
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21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201011-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nel Kuqi")                      Nga data "18/09/2023             
Ne daten "17/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Manjola Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241299-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së adminstratorit datë 15.01.2024 për 
mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, numër pasurie 8/416+N20, 8/416-N37, Zona 
kadastrale 8330.Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333973-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimimiratimitbilanci.pdf
Vitrosshenime.pdf
VitrosBilanc.xlsx

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400349-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0682055354")          u be            ("0697028196")         
E-Mail ishte            ("manjola.leka@vitroslab.al")          u be            
("neli.kuqi@vitroslab.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460CB9A2-959C-467B-B894-17CA1AABA5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F7AE49-8B03-476C-9B05-96882685AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640083BA-D58F-49BC-B282-AFD48F5F0AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2917C631-F412-4E1F-B701-2DBF559ED706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB7A43-8175-4CED-B618-48E8B16417A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0987D609-6B15-455C-BB6F-AA9F4F384EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA3F6C5-3A60-423F-9DC0-5390912E8318
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Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


